PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA –

PIBIC e PIBITI/CNPq

PROGRAMA INTERNO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – BIC/PUC GOIÁS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE CONTRAPARTIDA EM ATIVIDADES DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA – BIC/OVG

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE VOLUNTÁRIOS DE PESQUISA – CP/PROPE

EDITAL N. 03/2016 – PROPE

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DO EDITAL N. 01/2016 - PROPE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica

de Goiás (PROPE), de ordem do Magnífico Reitor, comunica a PRORROGAÇÃO

DA DATA DAS INSCRIÇÕES para seleção de candidatos às bolsas do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica - PIBIC/CNPq, do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação -

PIBITI/CNPq, do Programa Interno de Bolsas de Iniciação Científica - BIC/PUC

Goiás, do Programa Institucional de Contrapartida em Atividades de Iniciação

Científica - BIC/OVG e do Programa Institucional de Iniciação Científica

Voluntário de Pesquisa - PUC Goiás até o dia 24 de abril de 2016, às 23h59.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica de

Goiás, aos 15 de abril de 2016.

Profa. Dra. Milca Severino Pereira

Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa